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     FORORD 
 
 

100 år er gået siden initiativet til en idrætsforening blev taget her i Vejrup, be-
hovet og lysten var stor. 100 år er mange år og der er sket meget i mellemtiden.  
To krige har utvivlsom lagt en dæmper på mange ting, også sporten. Men kun 
for en stund, så tog man atter fat og fik ungdommen på banen igen, for at dyrke 
både sportens konkurrencer og fællesskabet. 
 

Fællesskabet er nøgleordet i sportens verden, ikke kun blandt udøvere, men i he-
le samfundet og som her lokalsamfundet, der må og skal være med til at bakke 
op om opgaven og det må siges at være tilfældet netop her. Helt fra starten har 
det været nødvendigt, som det er i dag og i høj grad ønskeligt. 
 

I 1905 var Vejrup ikke ret meget, man blev flere og flere, man var undervejs og 
en udvikling var sat i gang. Et 10-år med en meget stor byggeaktivitet var ved 
at være afsluttet. Der var bygget Mølle og Kro, Bageri, Købmandsgård, Foder- 
stof, Skomagerværksteder m.m. Landbruget var inde i en god fremgang og det 
krævede folk overalt og gerne unge mennesker. 
Befolkningstallet var på ca. 600 i sognet, hvor det i dag er ca. 1300 personer. 
 

Det er svært at forestille sig Vejrup dengang for 100 år siden, der var bar mark, 
eller rettere bar hede og ingen huse fra Storegade 70 helt ud til kirken, som lå i 
ensom majestæt med den gamle Annexgård overfor.  
 

100 året skal fejres, også fordi der bliver taget hul på en ny 100 års periode, der 
givetvis vil bringe lige så mange glæder og oplevelser som det forrige. 
I dette skrift er der fortalt om en periode, der nu er historie, ved hjælp af billeder 
og avisklip, samt overleveringer og beretninger. 
 

Den i jubilæumsåret siddende bestyrelse, vil gerne her benytte lejligheden til at 
sige tak til alle der har støttet og bakket op om arbejdet og til vore sponsorer der 
hele tiden støtter os, både på den ene og den anden måde.  
Tak for de mange initiativer der er vist og omsat til virkelighed. 
 

Det er vort håb at det nye århundrede må bringe os en god fremgang og mindst 
lige så mange minder som vi har i dag. Det er sammenholdet der giver den helt 
store udvikling og de fornyede kræfter der skal til. 
Med stor respekt tænkes tilbage på de mennesker der satte dette i gang for 100 
år siden og vi vil gøre alt for at fortsætte i samme ånd.  
 

Tillykke alle sammen, et stort hurra og alle gode ønsker for fremtidens ungdom. 
 
 
Dette skrift er udarbejdet i samarbejde med Vejrup Sognearkiv, med støtte fra idrætsforeningens bestyrelse og tidl. 
medl. etc. Tekst og bearbejdning : Johannes L. Holm. Rettigheder tilhører arkiv. Rettelse i tekst kun i samarbejde 
med arkivet . Tak til alle for god støtte. Uddrag må benyttes med kildeangivelse. Anvendte billeder er, hvor andet 
ikke er nævnt, fra arkivet, samt avisbilleder fra JyskeVestkysten. Udkommer i 300 eksemplarer. Arkivet kan levere 
ekstra eksemplarer. Tryk : TEC Grafik og tryk, Tjærebor g. 
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1900 - 1909 
 

HVORDAN SÅ DER UD I VEJRUP 
 
Det fortælles næsten bedst med et billede og med et, fra netop det år man startede Vej- 
rup Idrætsforening. Der så meget anderledes ud og knap kan man sætte sig ind i netop 
den tid. Det er længe siden, der var ikke ret mange huse i Vejrup, det var jo ikke lige  
her de unge mennesker var flest, nej, det var på gårdene rundt omkring i sognet, faktisk 
alle gårde i alle størrelser havde karle og tjenestepiger ansat til at hjælpe i bedriften. 
Der var langt mellem bilerne, nogle enkelte havde en cykel, men vejene var ikke gode og 
var næsten kun hjulspor. Men alle havde træsko og dem gik man gerne i og helst i flok.  
 
Kroen var så afgjort en vigtig faktor, der kunne man mødes og den var jo helt ny og lige 
indviet. Forsamlingshuset, ikke at forglemme, havde spillet en vigtig rolle i forbindelse 
med gymnastikken og fælleslæsningen, men blev efterhånden for lille. 
Heden var under opdyrkning, eller rettere, den var ved at være opdyrket og gårdene i 
fuldt vigør både her og der. De sidste udstykninger fra Endrupholm var afsluttet og det 
hele i en rimelig balance gjorde, at behovet for samværet og for udvikling af sporten i 
området kom på tale. Man kommer til at tænke på linjerne i sangen ”Jylland mellem 
tvende have” hvor der står ” skynd dig kom om føje år, heden som en kornmark, som - -  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 

        De tre cyklister er; Thomas Thomsen, Tobias Tobiasen og Hans Iversen, 1905 
 
En stor udvikling var i gang, i 1916 kørte det første tog fra Vejrup station og verden var 
blevet mindre, man kunne nemmere nå ud og få kontakt med andre. Det var også ønske- 
ligt, for man skulle jo ikke bare tæve dem i Gørding, der skulle en større udfordring til 
og det vidner flere ting om lykkedes rigtig godt.  
Allerede i 1912 kunne man bryste sig af ”det bedste hold i kredsen” så begyndelsen var 
gjort. Der skulle megen energi til, næsten så det grænser til det umulige. En meget lang 
arbejdsdag skulle først afsluttes, alt var manuelt arbejde, man gik på sine ben efter plov 
og harve, man gik på sine ben når man skulle et eller andet, måske lidt på hesteryg, men 
ellers var det benene der var nærmest og blev brugt mest. 
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Det var ikke bare der i 1905 det havde man gjort altid, frem til, for de fleste omkring 
1940. Men ingen beklagede sig, det var som det skulle være, man kendte ikke andet og 
der var hyggeligt og stemningsfuldt, man arbejdede jo altid sammen og det med fælles-
skabet, det kendte man på én måde, men nu ville man prøve på en anden og det skulle 
vise sig at være meget fornuftigt, idrætten var kommet for at blive og der udvikledes 
helt andre venskaber. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
        

                     Et rigtigt stemningsbillede fra ”dengang” 
 
Resultaterne udeblev heller ikke, man ville noget her i Vejrup, det var en lille by, men 
derfor kunne man godt markere sig og opnå lidt respekt med gode resultater. 
Det må også siges er lykkedes og tillykke med det. 
 
I Ribe amts jubilæumsskrift fra 1954 står der flg. : 
 
5 Hovedkreds – Vejrup gymnastikforening 
 
Gymnastikken i Vejrup er efter ældre folks hukommelse, begyndt allerede før år 1900. 
Indtil midt i tyverne blev der arbejdet med både gymnastik og skydning i den gamle 
skytte og gymnastikforening; men på det tidspunkt ophørte foreningen at eksistere. 
Midt i trediverne optog Vejrup idrætsforening gymnastikken på sit program. Ole Lund 
ledede flere år for karlene og et enkelt år pigerne.  
Efter besættelsens ophør i 1945 har der været gymnastik hvert år. Tilslutningen har ef-
ter sognets ringe størrelse, været nogenlunde. 
 
Af de senere års ledere kan nævnes, Sigrid Petersen, Tove Johansen, Anna Holdesen, 
Kristian Nielsen, Aage Lund Jensen, og Anders P. Madsen. De senere år har der også 
været børnegymnastik med overvældende tilslutning. 
Siden 1945 har der været spillet håndbold i foreningen med stigende tilslutning. 
 

Vejrup Sogns Gymnastik og forsamlingshus 
 
Ved en stiftende generalforsamling 1894 vedtages det at man vil opføre et forsamlings-
hus til ”afholdelse af Foredrag, gymnastiske Øvelser og selskabelige sammenkomster” 
Foreningens navn er ”Vejrup Sogns Gymnastik og forsamlingshus” 
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Alle kunne købe aktier af 10,- kr. og man var medlem af huset. Det ændredes dog til kr. 
5,- pr. aktie og alle - var solidariske for foreningens gæld. 
Huset bygges formentlig i 1898 og ved generalforsamlingen 1900 vedtages det at sælge 
aktier for 2,- kr. pr. stk. ”for enligstillede personer der således har lov til at byde en u-
denforstående med til foreningens sammenkomster” Årskort koster 1,- kr. Allerede i 
1906 ses godkendelse af tilbygning til forsamlingshuset. Grunden er skænket af Benned 
Iversen.  
Der kom problemer undervejs, det kneb med økonomien og i 1934 vedtog man på gene-
ralforsamlingen at huset skulle sælges. (Her stopper desværre protokollen.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Det eneste billede af forsamlingshuset, der viser udformningen    Arkivbill. 
 
Dette og meget mere vil du finde i denne jubilæumsudgave om Vejrup Idrætsforening, 
som er inddelt i ti-års perioder for overblikkets skyld. 
 
Det begynder med et rundt tal – 1900 til 1909 – 1910 til 1919 – 1920 til 1929 o.s.v. 
Fortegnelse over samtlige formænd i de forløbne 100 år : 
 
1 Peter Chr. Petersen (Vejen)  15  Rud Nielsen 
2 Laurids Johansen          16  Frede Jensen 
3 Karl Sørensen, Grisbæk  17  Henning Jensen 
4 Carl Trans   18  Jørgen Bak 
5 Richard Jørgensen     19  Ejner Callesen 
6 Jens Lambertsen   20  Niels Ole Søby Nielsen 
7 Richard Holm   21  Knud E. Mortensen 
8 Jens Chr. Lauridsen   22  Tommy Hunderup 
9 Kristian Sørensen   23  Henning Frederiksen 
10 Thomas Fauerby   24  Helle Burkal 
11 Anders P. Madsen   25  Chr. Sørensen 
12 Aage V. Jensen   26  Otto Pedersen 
13 Aksel Fogh 
14 Vagn Fogh 
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Frygtet hold.. 1908 
 
Laurids Johansen, formand, må have gjort det godt, han var drivkraften bag et hold 
man havde respekt for på egnen, de vandt åbenbart hver gang de spillede. 
 
Jens Lauridsen, en af de markante spillere på Vejrup-holdet, 1908 og 1912. Og den mar-
kante formand og drivkraften bag holdet, Laurids Johansen, til venstre. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
Kvinderne deltog ikke i sporten, det var meget uønsket, men det var før 1900. Så skete 
der heldigvis noget og for første gang var pigerne/kvinderne med til Olympiaden i 1906.  
De var ikke fra Vejrup, men trods alt fra Danmark og gav opvisning i gymnastik. 
 
I tyve år blev amtsstævnerne i gymnastik afholdt på Endrupholm, med kun to aflysnin- 
ger, den ene under krigen og den anden fordi der var to stævner annonceret.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                Tilskuernes kenderminer siger et eller andet om de ivrige ben på banen. 
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1910 – 1919 
 
I dette årti er efterretningerne meget sparsomme, det var før protokollernes tid og inden 
man rigtig tog sig af ”historien” Men der er fundet lidt der har overlevet. 
 

Fodbold 1912 
På billedet ses ”Vejrupholdet” der var meget frygtet i de omkring liggende landsbyer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Bill. tilhører Henning Johnsen 

Fra v. F. Vestergård, Leopold, Brix, Cornelius, Henrik Madsen, Laurids Johansen, for-
mand, Magnus Johnsen, Andersen, og Søren Sørensen. m.fl. 
 

Gymnastik 1915    Gymnaster fra perioden, givetvis fra forsamlingshuset 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Fra v. nr. 5 Wentsel Fogh, Peder Madsen, nr. 1 anden række Holden Fogh, nr. 3  Hen-
rik Madsen, nr. 6 Niels Nielsen, Siddende, nr. 3 Magnus Johnsen, nr. 6 Smed Johansen 
og fl. man ikke kender navnene på. 
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1915.. Gymnastik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vilkårlig rækkefølge;  Johanne Nielsen, Laura Grønning, Marie Pedersen, Johanne 
Poulsen, Kirstine Haar, Laurids Johansen leder, Johanne Haar, Margrethe Grønning, 
Kathrine Iversen, Karen Thomsen, Bodil Hansen, Ingrid Kristensen, Carlo Herman, 
Oskar ?  Mortensen, Magnus, Kristen Kristensen, Fredegod Rasmussen. 
 

1920.. En aktiv deltager, Arne Jessen fortæller: 
 
Det første jeg kan huske om Vejrup Idrætsforening er, at det var omkring 1920 hvor ba-
nen lå på Anneksgårdens jord, langs med Kærvej ved Vøgaslund. En overgang var det 
ved Ulsteds ejendom ved vejen ned til Brd. Christensen og det var skomager Johannes 
Jessen der ejede jorden.  
 
Engang lå banen ved Lykkesgård, ind mod højre side af vejen mod nord v. Dyrlæge-
gården ind mod skellet til Tobiassens mark. Det har nok været ca. 1924. 
 
I 1931 lå der en bane på Aksel C. Lokmanns jord, ind mod viadukten, dog en sommer. 
Så blev den flyttet til Dyrlægegårdens jord ind mod Kærvej, hvor klubhuset nu ligger. 
Da var det TH. Christensen der havde gården. i 1932 blev den flyttet til det der nu hed-
der Tjørnealle, langs vejen der går hen til Dyrlægegården. 
 
Det var det sidste sted inden stadion blev lavet og indviet i 1956. 
 
Jeg husker nogle spillere fra 1920 det var Post Hansen, Smed Johansen, Magnus John-
sen, Henrik Madsen, en kommis fra Købmandsgården, ved købmand Petersen, kaldt for 
GP. Det er hvad jeg lige husker, årstallene skulle være korrekte. 
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1920 – 1929 
 
Her er efterretningerne meget sparsomme og noget tyder på at foreningslivet har ligget 
underdrejet af en eller anden grund.  
 
Fra starten i 1864 hørte skytte og gymnastikforeningen sammen i Danmark. Det var her 
skytterne der dominerede, men efterhånden blev der flest gymnaster og det kom i 1929 
til et definitivt brud. Man ville i idrætsforeninge n, ikke længere være med til at betale  
skytternes dyre drift. 
 
Gymnastikken blomstrede i disse årtier og man holdt mange store opvisninger rundt om 
i amterne. Her er vist to billeder fra et Landsstævne i Fredericia i 1947 hvor man ser bå-
de Anna og Henning Jensen som deltagere. (ved pilene) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Meget flot opstilling af de 210 deltagende herrer, med Henning Jensen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Og en mindst lige så flot opstilling af 250 deltagende damer, med Anna Jensen. 
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1930 –1939 
 

Kurvebold 1931 
 

Det var året der bragte lidt nytænkning ind i klubben, der startedes kurvebold for piger, 
det var sjovt og meget vigtigt, især for dem der trænede til fodbold, de kom alle sammen 
til træning, når pigerne også var der. 
 

Sæson 1933 – 34 
 

De store begivenheder i trediverne var pokalstævnerne, som Vejrup selv stod for og var 
arrangør af. I 1936 udsatte kroejer P. H. Andersen en stor pokal som VIF tog sig af i en 
kamp mod Holsted, Glejbjerg og Aare. Det stærkeste hold gennem årene i sæson 33. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fra v. Villy Hansen, Hans Tobiasen, Arne Jessen, Valdemar Jessen, Peder Hermansen, 
Jens Lauridsen, Ejner Jessen, Henry Mathiasen og Richard Jørgensen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Et flot hold der stillede op til sportsfesten 1935. Søren Wentzel, Magnus Wentzel, Gerlev 
Lambertsen, Thomas Christensen, Arne Lorentsen, Peder Sørensen, J. P. Nielsen, Johs. 
Madsen, Åge Josephsen, Brandenhoff, Peter Lautrup. 
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Kvalificeret modstand havde man ganske afgjort fået mobiliseret, men det fremgår 
ikke hvem der vandt kampen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Fra v. Elna Jessen, Anna Nielsen, Charlotte Thomsen, Elna Jessen, Maren Christensen, 
Bager Lorentsen, Mia Smed, Sørens Mie, Emma Olsen, Eva Lautrup, Helena Nielsen, 
Sigrid Nielsen. 
 

Håndboldstart .. 1938 
 

Håndbold  blev  taget på programmet langt  senere  end  fodbold i idrætsforeningen, 
nemlig først i 1938. Man startede samtidigt  som den nye bane blev anlagt  ved det gam- 
le vandværk. Men det var under primitive forhold de første år. 
 

Brydning .. 
 
En  af  de  lidt  større sensationer,  
men  vist  uden for idrætsforenin- 
gens regi, var en bryder ved navn 
Gabriel Christensen, fra Grisbæk.  
Han  gjorde  det godt, blev i 1935  
Jyllandsmester i Brydning. 
 
På  et  tidspunkt  flyttede  han  til  
Esbjerg hvor han solgte brændsel 
til folk fra en cykel med lad, sene- 
re dog fra en lastvogn. 
 
Han  holdt  op med sin brydning 
nogle  år  senere og blev herefter 
evangelist. Dette  optog  ham me- 
get og han var meget respekteret 
og afholdt i de kredse. 
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ÅRSREVY 1939  (Uddrag) 
 
 

Mine Damer og herrer, ifald de vil høre 
så skal jeg op med ”Vejrup Revyen” nu køre: 
Med fodboldspillet naturligt begynder 
jeg her, jeg mener ikke jeg synder, 
fordi jeg fortæller, at fodboldspillet 
for tiden i Vejrup er dårligt stillet ! 
Jeg Vejrup-spillerne kun kan hædre 
ved at sige, at sidste forår var bedre. 
Pokalen sig nok en tur er gået – 
for Vejrup har ikke pokalen fået ! 
At få kontingentet er ikke så let 
så går gymnastikken dog mere adræt. 

 
Viktor Larsen er god, man ej kender hans mage 
han to gange napper en del fødselsdage. 
Reimar Hermansen er badmintonklubbens formand 
og af klubben et glimrende indtryk man får. 
I badmintonklubben man sjældent kriges – 
men Marius og Erhardt, kan nu aldrig forliges ! 
Og Rosenberg har jeg så let ved at rime: 
han løb hovedet mor en mur og var ved at besvime. 

 
Jeg også i revyen må sende en hilsen 
til ham ”refrainsangeren” Alfred Nielsen 
han fløjter de sidste nye melodier 
som vi alle sammen forfærd`lig god li`er. 

 
Vor post anbefalede med troværdig mine 
”kaffe med hjemmebagt” for det bager jo Sine 
for bageren det ej med en ny gøres, 
når brødet han bager, efterhånden tørres. 

 
Skomager Peder Madsen har det aldrig for fodkoldt 
han er jo fører for et andethold i fodbold, 
han mener, at til ham der ej findes mage, 
men det har de andre ej kunnet opdage. 

 
Når sognerådet vil ha` mønt i sin kasse 
de har af ideer en frygtelig masse 
og jeg skal slet ikke vort sogneråd drille, 
for mod dem vi gerne vil spille. 
(ukendt forfatter) 
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1940 –1949 
 

Håndbold indføres 1941 
 
Det gjorde gymnastikken også, i idrætsforeningens regi. Foreningen blev større og akti-
viteterne bredte sig og det blev til en noget hårdere konkurrence, disciplinerne imellem, 
andet var nemlig også interessant. 
Hvad banerne angår, så tumlede man noget rundt og der var stadige problemer med at 
finde steder der kunne bruges overhovedet og man måtte leje sig frem. 
 

I JBU i 1948 
 

Først i 1948 fik man sig meldt ind i JBU som aktiv deltager i unionen, med et junior og 
et B hold. 
Den mest betydende leder var så afgjort Jens Lauridsen, der helt fra 1931 havde tillids-
hverv i foreningen. Problemet var ikke det sportslige, men stedet at udfolde sig på. 
 

Badminton 
 
Det var her Jysk Badmintonkreds  kom med nye vedtægter, som der ses et lille udsnit af. 
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1950 –1959 
 

B Holdet 1952     Her var også et godt hold og på billedet ser man fra v. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bent Voss, Hans Fogh, Olsen, Alfred Gjerlevsen, Jens Lauridsen, Villy Damkjær, Svend Egon 
Poulsen, Carlo P. Rasmussen, Jens Callesen, L. Iversen og Aksel Callesen. 
 

En stor byfest i 1954 
 
Traditionen  tro  afholdt idrætsforeningen 
også det år festen  over alle fester, med op- 
tog gennem byen, endda fra om morgenen,  
da  var  det  børnene og  især pigerne med  
deres dukkevogne der skulle ses på, til stor  
fornøjelse for tilskuerne. 
De var  igen  med om eftermiddagen, sam- 
men med de trehjulede cykler. 
Det var også året hvor man indviede en ny  
fane. Byens ældste, købmand  I.P. Nielsen  
skulle  bære  fanen  fra  kroen til samlings- 
pladsen. Her  talte sognerådsformand Mil- 
ter Madsen  for  kongen og slog det første  
søm i. Så  talte  sognefoged  Søren Wenzel  
for fædrelandet og slog det andet søm i.  
Så var det  formandens  tur, Aage  Jensen  
som  slog  det  tredje søm i og  gav  udtryk  
for  håbet  om at både  unge og gamle ville   
slutte op om den  nye  fane, hvorefter  den  
blev overdraget til Hans Fogh som var ud- 
nævnt til fanebærer. 
   
Fanen blev båret i spidsen for optoget gennem byen til festpladsen  (på Dyrlægegårdens 
mark) hvor ringridningen fandt sted med stor opmærksomhed.  
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Endnu i halvtresserne havde de på hver eneste gård stadigvæk heste, som gerne blev 
brugt til lidt fornøjelse, herunder at dyrke ringri dersporten, som var meget populær.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Der var 32 ryttere til ringridning, så det var noget af et optog der gik gennem byen. 
Her blev kåret en Konge og det blev Holger Jensen med 19 ringe, kronprins med 18 rin- 
ge blev Bent Noer, Glejbjerg og prins blev Arne Madsen. I øvrigt placeredes  flg. Chr. 
Schmidt, Rejner Rahbek, Aage Fogh, Henry Madsen, Carl Larsen, Elmer Thomsen og 
Elmer Nielsen. 
 
Søndag formiddag var der fodboldkampe mellem Vejrup og Gørding drenge, der endte 
0 – 5 og junior mod Ansager der endte 1 - 2  Et andet og meget spændende hold bestod 
af ældre herrer der skulle spille mod unge piger, der udviklede sig til en voldsom dyst til 
stor morskab. En opvisning i hundedressur samlede mange tilskuere. Så prøvede ”land 
og by” at trække i hver ende af et tov, og byen vandt. 
 
Friluftsgymnastikken vakte stor beundring og om aftenen var kroen fyldt med tilskuere 
til opførelse af ”På Kastelsvolden” Så blev der danset til langt ud på natten og slutteligt 
tændt et stort fyrværkeri. 
 

Indvielse af nyt stadion 17 – 6 – 1956 
 
Søndag den 17 juni 1956 fejrede Vejrup Idrætsforening sit 50 års jubilæum. Den første 
af de mange faneplader og pokaler foreningen ejer, er fra 1910 og disse plader vidner 
om mange dygtigt spillende fodboldhold i Vejrup, helt hen til 1928. Da var der en min-
dre pause, men i 1931 gik man atter i gang og det har kørt uafbrudt siden. 
 
Indtil 1956 har foreningen kun haft lejede baner, med en del flytteri til følge. Der var 
forsøgt køb af jord flere gange, men uden held. Men så trådte kommunen til og købte 
jord fra Dyrlægegården og der var stor tilfredshed med endelig at kunne råde over egne 
baner. Lidt ekstra pres har der jo nok været på op mod at skulle fejre 50 års jubilæum 
og samtidigt skulle indvie et nyt stadion.  
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Som der blev sagt i en tale ved indvielsen af det nye stadion, der ligger nord for byen, på 
et højtliggende terræn, ”at det er en pryd for byen” og blev der udtrykt, mange gode øn-
sker for foreningen og at den fremover må være rammen om en god og sund idræt, for 
egnens ungdom. 
På pladsen blev der vist en stor gymnastikopvisning med hold fra en del omkringliggen-
de byer. der blev afviklet en række håndboldkampe og ikke mindst fodboldkampe, der 
var arrangeret flere forskellige hold, bl.a. skulle de tidligere formænds koner spille mod 
et udvalgt hold. Hvordan mon det gik. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vejrup idrætsforening blev aktivt tilmeldt JBU i 1948 med et junior og et B-hold. 
Foreningens første formand hejste den nye fane på den nye sportsplads og senere, om 
aftenen var der fællesspisning på Vejrup kro. 
Her takkede lærer Kaas for det smukke arbejde der var gjort og motiverede et leve for 
sognerådet. Sognerådsformand, Milter Madsen kvitterede med at sige ”at man ikke må 
være for kneben med tilskud og bevillinger, og kun gå efter at skrive små skatter ud, for 
at være et ideelt sogneråd” Herefter lød en tak til smedemester Jensen, Rebelsig for den 
fine fod til flagstangen og Vøgaslund for den så smukke flagstang. Marie Larsen takke-
de de dygtige ledere og udbragte et leve for idrætsforeningens formand Aage Jensen der 
med stor iver udfoldede et flot lederskab. 
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Heste på banen 
 
Stor kunst på det nyindviede stadion i Vejrup, med ridning af heste og spring. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             I fin stil over forhindringen, i forgrunden Peter Schultz 
 

Annonce 1957 
 

Til karneval på kroen (digter ukendt) 
 

Hvor skal i mon hen i to, til karneval måske, på Vejrup kro, 
der kan man få præmier store, når bare man andre kan more. 
Og så er det Elitekvartetten, der musikken leverer,  
for de kan nemlig et karneval præstere. 
Vel mødt den 3 marts i vor forening,  
det giver tre store præmier, det er vor mening – 
og så får man derefter gratis bal, blot 
man inden kl. 20 er maskeret til karneval. 
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1960 – 1969 
 

God håndboldsæson .. 1960 
 

Efter de mange fremmødte at dømme, ved håndboldtræningens start i 1960 ser det ud til 
at blive en god sæson. Træner er Aksel Callesen, Grisbæk. Han kunneden første aften 
notere sig en samling på 11 unge piger, 15 små piger og godt en halv snes unge mænd.  
 

Rundbordssamtale på kroen .. 1962 
 

Vejrup ungdomsforening har arrangeret en rundbordssamtale på kroen over emnet 
”Hvad kan der gøres for ungdommen og hvad bør der gøres”  
Sogneråd, skole, ungdomsnævn, KFUK og M. Ungdomsforening repræsenteret af Mil-
ter Madsen, idrætsforening af førstelærer Hansen. H. Sommerlund, Jørgen B. Jensen, 
Vagn Fogh og Kurt Ålund Olsen deltog. 
Mødeleder var ungdomsskolekonsulent, Harald Iversen, Tarp. 
 

Gymnastikopvisning.. 1962 
 
Idrætsforeningen sluttede vintersæsonen med en vellykket gymnastikoptræden på Vej-
rup centralskole. I opvisningen deltog et hold piger, ledet af Tony Thomsen fra Grisbæk 
og et hold unge mænd og et hold drenge, ledet af Vagn Fogh Sdr. Vejrup. 
Ved kaffebordet bød Preben Lind velkommen til Chr. Gade fra Alslev der ville vise en 
film om et Nordisk Idrætsstævne. 
 

5 Vejrup-hold .. 1963 
 
Serie 5 holdet var i vinden og skulle spille på hjemmebane mod Holsted 1. På holdet var; 
Kurt Olsen, Poul G. Thomsen, Benno Olsen, Poul Jessen, Carl V. Madsen, Knud Wenzel 
Gunnar Jessen, Søren Callesen, Helge Jensen, Preben Lind og Rud Nielsen. Vejrup yng-
linge B var i Kolding og Junior B var i Varde. 
 
Der var det år 5 hold i sving og på hjemmebane skulle ynglinge B spille mod Kolding. På 
holdet var Jens Trane, Henning Lambertsen, Kristian Jermiin, Erik Jensen, Chr. Olsen, 
Jørn Hansen, Kurt Olsen, Niels Nielsen, Leif Lund, Flemming Sørensen og Knud Erik 
Mortensen. 
 

Sportsligt et godt år .. 1964 
 
Men medlemmerne glemmer at betale kontingent og mange er i restance. Den indvarsle-
de generalforsamling måtte aflyses, der var ingen tilslutning. Lidt senere gik det bedre, 
sagde formanden Vagn Fogh. Sportsligt går det fint, men kassereren, Erik Warnche 
hældte malurt i bægeret ved at oplyse om de manglende indbetalinger. Bestyrelsen ville 
opgive arbejdet, men blev presset til at fortsætte. 
 
Der var 15 hold i gang, henholdsvis med fodbold, håndbold og et gymnastikhold. Der 
tales nu om at lægge badminton ind under idrætsforeningen. 
Bestyrelsen vedtog at gå fra syv medlemmer til fem, da det altid var svært at samle alle.  
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Opvisning i Vejrup .. 1966 
 
Vejrup idrætsforening har holdt gymnastikopvisning på skolen. Et hold småpiger blev 
ledet af Tove Nielsen, et hold drenge af Vagn Fogh og et hold unge mænd af Oluf Niel-
sen. Da man ikke kunne samle unge piger nok i Vejrup, blev det et hold fra Glejbjerg 
der tog sig af denne opvisning. 
Derefter gik man over på kroen for at drikke kaffe. 
 

Mere Lys .. 1969 
 
Mere lys betyder forhøjelse af kontingentet, blev der sagt på generalforsamlingen, det er 
ganske enkelt nødvendig med flere penge i kassen for at drive et ordentlig foreningsar-
bejde, når udgifterne stiger, stiger kontingentet også, sagde Preben Lind.  
Et væsentlig punkt var ønsket om mere lys på stadion, anlægget er forberedt og det vil 
betyde langt gunstigere forhold på stadion. 
 
Så blev der drøftet lokaleforhold, både hvad omklædning angår, som jo foregår på sko-
len og et ordentlig mødelokale. Det ville være rart om vi kunne få et klubhus. 
 

Serie 4 1969 
 
Et flot hold der har gjort sig flot gældende i den forløbne sæson. Et serie 5 hold rykker 
op i serie 4. Arne de Place er leder for holdet. Fra v. Knud Fogh, Hans J. Hansen, Kjeld 
Frandsen, Preben Lind,  Jens E. Jensen, Henning K. Nielsen, Emil Thomsen, Kurt A. 
Sørensen, Per H. Hansen, Svend Madsen og Anker Jeppesen. 
Skolen blev flittigt brugt, også som her til træning af Judo. I øvrigt var det skolens om-
klædningslokaler man brugte i idrætsforeningen, efter denne blev bygget 1960. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     I fin stil forrest Per Møller og Torben Fogh. 
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1970 – 1979 
Serie 3 1970 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Atter et nyt oprykket hold fra serie 4 til serie 3 : Bagerst fra v. Arne de Place, Kurt Ar-
ne Sørensen, Per Hansen, Anker Jeppesen, Carl Verner Madsen, Jens E. Jensen, Niels 
Jørgen Chrestensen, Frede Jensen, Knud Fogh, Henning Jensen, Svend Madsen, Peter 
Poulsen, Hans Jørgen Hansen, Kjeld Frandsen, Preben Lind.  
 

Vejrup pige amtsmester i 1971 
 

Vejrup idrætsforening har deltaget i en amtsturnering under Ribe amts ungdoms og 
gymnastikforening i Oksbølhallen. 
Vejrup fik herved sin  første amtsmester da 
Helle  Wenzel  Petersen  vandt amtsmester- 
skabet i  badminton, i  aldersklassen 12 -14  
år. Fra Vejrup deltog  endvidere 7 piger og 
2 drenge 12 –14 år. De 3 piger, Anne Marie 
Vestergård,  Yrsa  Lund  og  Helle Wenzel, 
spillede sig  helt  frem til semifinalen, mens 
Margit Hansen nåede frem til kvartfinalen, 
hvor hun blev slået af den senere amtsmes- 
ter. Man har  i foreningen holdt cup turne- 
ring i mix double for old  boys og girls med 
14 par. Gruppe 1  blev  vundet  af  Lis Nør- 
skov og  Peter Jørgensen og gruppe  2 blev 
vundet af Else Lautrup og Arne Krogh. 
 

Vejrups ynglingehold 1971 
Et af de største resultater der er skabt i Vejrup idrætsforenings historie og det alle kan 
huske, er klart, da ynglingeholdet drog ud for at kæmpe om det Jyske mesterskab. De 
vandt og tog hjem med en sejr på hele 4 – 1  over et Hold fra Skødstrup. Hænderne ville 
ikke ned igen og det hjalp ikke stort at komme hjem, for her var der meget hurtigt ar-
rangeret en fest på kroen, for at hylle de nybagte mestre.  
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De blev modtaget med flag og hurra-råb og forældrene var ellevilde af begejstring. Ikke 
nok med det, lilleputholdet og miniputholdet kom også hjem med en gevinst, de var ble-
vet kredsvindere. Arne de Place var netop trådt til som fodboldleder og udtalte, at han 
ville da have været meget tilfreds med en andenplads. ”Jeg har aldrig arbejdet med et 
hold der har været så målrettet og arbejdet så intens på at nå et resultat, det er så flot”. 
Holdets anfører, Jørn Madsen udtalte på holdets vegne en stor tak til alle implicerede og 
modtog et telegram med vedlagt gavekort til holdet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De gæve kæmper fra Vejrup er; fra v. Ejler Sørensen, Niels J. Skårup, Niels J. Chris-
tiansen, Tobias Tobiasen, Sv. Å. Jørgensen, Jørgen Madsen, Verner Fyhn, Peter Orth, 
Arne Mortensen, Jørgen Schjultz, Jens P. Enevoldsen, Jens Carl Nissen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Idrætsprisen 1971 er overakt Bl. a. ses Henning Jensen, Arne Mortensen, J. P. Enevold-
sen, Jørgen Schultz, Peter Orth, Verner Fyhn, Tobias Tobiasen, Jørn Madsen, Niels J. 
Skårup, Sv. Å. Jørgensen, Ejler Sørensen, Ellen de Place og borgmester Ejler Riber 
Bertelsen. 
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Alle flag skal op i 1974 
 
Til byfesten blev alle opfordret til at hejse flaget, af to grunde, for byfestens skyld, men 
ikke mindst, fordi man ville optage de første billeder til Vejrup filmen, som var ved at 
være en realitet. 
 
Omsætningen ved byfesten var god, over 30.000,- kr. og må kaldes vellykket, står der. 
I den med spænding ventede kamp mellem et udvalgt hold fra Vejrup der skulle spille 
og helst vinde over storkommunens vise råd. Det lykkedes med en sejr på  3 – 2 til de  
lokale farver. For Vejrup scorede Peter Jessen 2 mål og Andreas K. Pedersen 1 mål. 
 
 

Klubhusudvalg 1975 
 

På spørgsmålet om et klubhus eller ej, blev der givet utvetydigt ja til bestyrelsen på en 
ekstraordinær generalforsamling, fra medlemmerne. Man skulle hurtigt få nedsat et ud-
valg der kunne gå videre med sagen. Det blev Knud E. Mortensen og Rud Nielsen, Tage 
Jensen og Anna Jensen, samt Jørgen Bak. De skulle i første omgang finde frem til en fi-
nansiering. 
 

Sådan gik det .. 1975 
 

Beretningen på generalforsamlingen siger noget om en stor aktivitet i sportens verden.  
I Badminton rykker serie 1 ned i serie 2, 2 pigehold bliver puljevinder, der er 6 hold i 
gang. Fodbold, 8 hold i sving, mest stolt er man over Junior A der placerede sig som nr. 
4. Et drengehold blev puljevinder. Håndbold topper med 13 hold i fuld gang og her ryk-
ker serie 4 damer op i serie 3. 
Festudvalget kunne berette om et overskud på 10.700,- kr. til klubhuset. 
 

Ny træner .. 1976 
 
Til den nye sæson har idrætsforeningen ansat Poul Bløchner fra Holsted, han afløser 
Villy Petersen, som er flyttet til Esbjerg fra Føvling. Poul skal tage sig af senior og yng-
lingeafdelingen, i alt 3 hold. Han er tiltrådt.  
 

Landsbyfesten fastlagt 1976 
 
Samarbejdet mellem borgerforeningen, pensionistforeningen, idrætsforeningen, hus-
mandsforeningen og husholdningsforeningen går godt og festkomiteen har fået en hal 
stillet til rådighed hos D.L.A.M. 
 
Formanden for festkomiteen; Aksel Sørensen oplyser at festen begynder torsdag med 
banko i hallen, fredag aften bal for de unge, lørdag igen fest, som er lagt an på de lidt 
ældre generationer med spisning og følgende bal. Søndag er der forskellige sportskampe 
og stillet forskellige ting op for at få nogle penge i kassen, for det er jo det det drejer sig 
om. Det gælder det nye klubhus og sidste år fik vi 11.000 kr. i overskud. Det var i øvrigt 
”Vejrup filmen” der startede det gode samarbejde. 
 
(Aksel Sørensen er jo en charmerende, nu ældre herre, men dengang et livstykke. 
Ulla Pia skulle synge og ved en prøve smuttede Aksel op på scenen og gav Ulla Pia et 
stort kys på munden, hun blev meget overrasket, men fandt sig i det, Aksel gik ned med 
et stort flot smil om munden)  
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Vejrup til Harzen i 1976 
 
Venskabsforbindelsen mellem Vejrup idrætsforening og TSV Salzgitter-Beinum i Tysk- 
land har tidl. aflagt hinanden besøg. Nu er det ungdomsafdelingens tur og der er, siger 
formanden Jørgen Bak, over 40 der har meldt sig til turen i alderen14 til 16 år. Junior-
drengene skal spille fodboldkampe og pigerne spille håndboldkampe. Venskabsbyen lig-
ger 20 km. nord for Harzen og man skal selvfølgelig også på ture rundt i området. Inkl. 
ledere var der 45 med på turen. 
 

Klubhus indviet i 1976 
 
Det kostede 335.800,- gode danske kr. det nye klubhus på Vejrup stadion, dyrt eller bil-
ligt er ikke temaet, den første etape er indviet og ved receptionen bød kluhusudvalgets 
formand Tage Jensen velkommen og der blev holdt tale ved kulturudvalgets formand  
A. Bruun Nielsen og formanden, Jørgen Bak. 
 

30.000 på højkant i 1978 
 
Det var ikke hasardspil, men det kunne måske føles sådan. For der skal bruges mange 
penge når der skal bygges klubhus. Det nye klubhus står færdigt, men der mangler 
penge i kassen. Men det vil vi gøre noget ved, siger formanden for festudvalget, Tove 
Beck og det sker i form af en festaften med Johnny Reimar og hans store show, som un-
derholder i Bramming sportscenter. 
Der er sat 30.000 af til formålet. Vi har tidligere haft forskellige arrangementer, som ik-
ke har givet nævneværdigt, så nu tager vi det store skridt. VIF har fået tilsagn om støtte 
fra to andre foreninger, hvis der mod forventning bliver et mindre underskud. 
 
 

Sportsresultater i 1978 
 
Byfesten kræver meget, man skal jo helst deltage i det hele og ikke gå glip af for meget. 
Men det er nok lidt svært at klare både det ene og det andet, selv om resultaterne ikke 
var så ringe endda.. 
Dame junior håndbold tabte en kamp med 5 – 3 til Gørding, men vandt over Endrup 
med 7 – 5 Dame ynglinge tabte 10 – 5 til Darum. En trøst var, at et Vejrups pigehold 
vandt RAGU turneringen og blev puljevinder. 
 
Det var det år man så ”Folk og Røvere i Kardemomme by” i Wøgas-Lund. 
 

Trofaste spillere 1979 
 
Vognmand Arne Jessen, og hans to sønner  Peter og Gunnar, de var alle tre i sving i en 
kamp mod Tarp i 1979 ved den årlige byfest. 
 
De har været meget trofaste og har nu spillet i ca. 80 år sammenlagt for Vejrup idræts-
forening, det er i sig selv en præstation. Arne Jessen  har  spillet  i  35 år, søn Peter har 
spillet  i ca. 25 år og den anden søn Gunnar i ca. 20 år. 
Der findes sikkert flere af ”den slags” og flot er det. 
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M.K. 1979..  STØTTEKLUB FOR IDRÆTSFORENINGEN  
 
Følgende stod at læse i jubilæumsskriftet ved idrætsklubbens 75 års jubilæum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Knud Erik Mortensen fortæller: Som jeg husker det, så blev MK 79 jo oprettet som en 
støtteforening til VIF – for at skaffe penge til en slunken kasse. 
Det vides ikke hvem der fik ideen, men jeg var sammen med Søren Rutner med til at 
starte foreningen og den startede fordi tilskudsreglerne i ”Bramming Ordningen” var 
strenge og det betød der blev trukket i tilskuddene så snart man var over 25 år og eller 
der var for mange tilmeldt en aktivitet, f.eks. badminton. 
 
Ideen om at starte Banko, fik Gunnar ”Døgner” Thomsen og ”Cola Kaj” Pårup Mad-
sen, der med hjælp fra flere fik afviklet bankospil i ”Bramming Walkie Talkie Club” 
Ved et efterfølgende møde blev det bestemt at forelægge VIF ideen og senere EIF. 
Satsningen var fra VIF på 10 000 kr. 
De første gange gav det underskud, men ”lykken vendte” heldigvis inden det satsede be-
løb var brugt op. Resten kender vi og har gennem tiden været en meget stor succes og et 
uundværligt økonomisk grundlag for idrætsforeningen.                                                                            
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1980 –1989 
 

Vejrup idrætsforening 75 år.. 1980 
 
50 års jubilæet blev holdt i 1956, man valgte at slå det sammen med indvielsen af det  
nye stadion. Formanden, Ejner Callesen sagde, man i bestyrelsen havde talt om at ar-
rangere en jubilæumsfest i løbet af foråret. Vi har ganske vist ikke den gamle forhand-
lingsprotokol, men vi kan se på et bomærke at foreningen er startet i 1905. 
 
Ikke blot er der 75 års jubilæum, foreningen bliver hermed også bladudgiver. 
Bladet skal udkomme 4 gange årligt og sidetallet være i tyverne, siger Vagn Fogh. 
Hvad bladet kommer til at hedde er uklart endnu og forslag modtages gerne. 
 
Jubilæet blev markeret med en reception i klubhuset den 19 april og der blev spillet en 
håndboldkamp mellem de tidl. formænd og deres koner og en serie 4 kamp mod Skov-
lund. Endvidere var der en udstilling af billeder, udlånt af sognearkivet, der viste begi-
venheder gennem årene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ole Nissen, Svend Egon Poulsen og Wolfgang fra Salzgitter, venskabsklubben, overræk-
ker formanden, Ejner Callesen gaver på dagen, i klubhuset. 
 

Håber på hal nr. 4.. 1980 
 
Det nye klubhus fungerer fortræffeligt og man håber nu på at få en hal, en hal der bliver 
nr. 4 i Bramming kommune. Det udtrykte formanden, Ejnar Callesen på generalforsam-
lingen og sagde at halvfjerdserne havde været nogle gode år. På det sidste er det dog gå-
et noget tilbage med de sportslige resultater.  
Lysanlægget blev udvidet, selv om det kneb med de bevilgede penge og vi måtte trække 
på frivillig arbejdskraft endnu en gang. Der var flere ønsker på programmet, der skulle 
gerne hegn bag målene og rækværk uden om banerne. Det helt store håb går i retning af 
en ny hal, gerne den 4 i Bramming kommune. 
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Nye trøjer..  1980     Skænket af Bent`s Selvbetjening .. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trænere, Svend Madsen og Tommy Schjultz. Fra v. Jesper Bak, Vagn Jensen, Brian 
Lambertsen, Per Madsen, Torben Poulsen, Klaus Kildemand, Lars Peter Jørgensen, 
Kristian Hollænder, Søren Jermiin, Henning Kristensen, Brian Søgård,  ?,  Hans 
Wenzel, Robert Jørgensen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her ses det første nr. af VIF`s blad der kom til at hedde Viften og senere omdøbt til at 
hedde VEJRUP-ENDRUP nyt, som er et meget populært blad. 
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Ny forpagter.. 1981 
 
Vejrup klubhus får ny forpagter, det er Anne Marie Madsen, Engdraget, hun overtager 
forpagtningen ved årsskiftet. Idrætsforeningen drev selv Cafeteriet i en periode. 
 

Skolens Gymnastiksal .. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        I skolens gymnastiksal, med to trænere kan det ikke gå galt. 
 

             Skolen var næsten for lille til den flotte gymnastikopvisning, afholdt det år.  
 
 

Old-girls.. 1981 
   
        Flotte damer med flotte nye trøjer, skænket af Peter Jessen, Vejrup Foderstof. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Holdet består af; Fra V.Else Wenzel, Sonja Christensen, Jytte Nielsen, Ruth Poulsen, 
Else Marie Jørgensen,  Esther Thomsen,  Anne Lise Lehmann,  Lissi Nielsen,  Inger 
Thomsen,  Elsebeth Nielsen.  
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Det var det år man sang lidt af Lundeborgvisen; (medbragt af Fodboldræner Peter Beck 
Esbjerg) 
 
Er du trist og har du sorg i sinde – kom til Vejrup når vi spiller bold – 
Rundt i verden kan du sikkert finde – boldartister, men her er et hold – 
Hvad er Hamburgs tolv – imod Vejrups hold – Pionteks røde grup` -  
contra vores trup – er du trist og har du sorg i sinde –  
er selvforskyldt min gode mand. 
 

Rekordfest 1982 
 

Den største  omsætning nogensinde,  med Præsident -træf,  hele 1000  mennesker benyt-
tede lejligheden til at møde ”Him self” om lørdagen, da Mr. Præsident mødte op med sin 
flotte nye lastbil. Det var en kæmpe succes, siger form.  Sv. Å. Jørgensen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  Bill. fra omslag på disk. bånd 
 

Ny formand.. 1982 
 
I 1982 havde foreningen omkring 250 aktivitetsmedlemmer og de fik ny formand, da 
den tidligere forman, Ejner Callesen, trak sig på generalforsamlingen efter 5 år og af-
løstes af Niels Oluf Søby Nielsen. Man fik ny kasserer, Kaj Pårup Madsen afløste den 
tidligere, Knud Pedersen. 
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Alle må være med.. 1982 
 

Alle må være med til at betale driften af klubhuset, det kan ikke passe at idrætsforenin-
gen skal stå alene med det problem, huset bruges af alle, så derfor må alle også deltage.  
Det udtalte formanden, Ejnar Callesen på generalforsamlingen.  
Vi kan ikke undvære byfesten, det er måske kommet dertil at vi selv må lave en fest, en 
sportsfest, for at få ekstra penge i kassen. Vi skal bruge en del penge, også på at skaffe 
gode trænere til de unge mennesker. 
 

Landsmestre .. 1984 
 

Vejrups ynglingehold blev landsmestre i 1984 i 7 mandsfodbold. Det blev de ved et af-
sluttende stævne i Ølgod under RAGU. 

Holdet vandt 6 – 1 over Ansager, 5 – 1 over Ryhave og spillede 0-0 med Vinderup. 
Det vindende hold bestod af; Johnny Poulsen, Peter Bøg, Kjeld Kallesen, Freddy Simon- 
sen, Anders Jensen, Tom Andersen, Dennis Nielsen, Orla Christensen og holdleder Peter 
Thomsen. 
 

Priser på Vejrup-Hal .. 1984 
 

Hallen er undervejs, der arbejdes i udvalgene og en pris på ca. 1.6 mill. kr. ser ud til at 
være realistisk. Nu gælder det bare om at gøre folk interesseret i projektet, så der kan 
blive indsamlet nogle penge, siger formanden for initiativudvalget, Jørgen Bak. 
Det bliver kun 1.300,- kr. pr. husstand i sognet, for at komme på den rigtige side af en  
halv million kr., så det skal sagtens lade sig gøre. 
Dette gøres over 4 år, med én gang pr. år og beløbet bliver fradragsberettiget, så det 
skal nok gå. Vi regner bestemt med at kommunen så giver krone for krone, ligesom  
ved andre halbyggerier i kommunen. 
Skeptikere findes også, men de skal bare vide at en sådan hal kan bruges til andet end 
sport, som teater, messer og udstillinger, siger Jørgen Bak. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haludvalget i et af de mange møder der blev holdt forud for bygning af hallen i Vejrup, 
i mødelokalet i Vejrup Sparekasse. Fra v. Mogens Jensen, Svend Egon Poulsen, Jørgen 
Bak, Knud Erik Mortensen, Andreas K. Pedersen og med ryggen til, Henning Jensen. 
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Kredsmesterskab.. 1984 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vejrup serie 6 hold, kredsvindere 1984 Fra v. Jørgen Christensen, Anders Jensen, Fred-
dy Simonsen, Torben Fogh, Tonny Madsen, Søren Ibsen, Hans J. Hansen er træner, Sø-
ren Peter Jensen, Keld Callesen, Johnny Poulsen, Poul Erik Andersen, Kurt Ladefoged, 
Svend Madsen, Gunner Vedsted, Palle Pedersen, mangler. 
 

Jubel i 1985 
 

Der var jubel hos indsamlerne der stolte viser resultatet på hvad indsamlingen har givet, 
næsten 1 mill. kr. De står lige der hvor hallen skal bygges. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          

    Rigtig mange tog sig af indsamlingen af penge og der arbejdes meget og ivrigt i de 
    forskellige udvalg.  
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Her en situation hvor indsamler Villy Beck er på besøg hos Taxavognmand Viggo Jen-
sen, Vibevej, der gladelig skrev sig på listen over bidragsydere. 
 

Støtte .. 1986 
 

Værs`go, her er 6.400,- kr. til Vejrup idrætsforening, sagde den populære uddeler hos 
Vejrup Andels Grovvareforretning, Peter Jessen. De mange penge blev givet til miniput-
terne og stammer fra oliesalg i Vejrup Foderstof. Det er VAF´s måde at støtte VIF på.  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hele raden rundt .. 1987 
 

Han hedder Preben Lind, han er kendt af alle og han nyder det i fulde drag med arbej-
det i idrætsforeningen og med de unge mennesker. Han fik en pris for det fornemme ar-
bejde der er præsteret gennem en lang periode. Udsat af Lions Klub. 
 
Hemmeligheden er samarbejde, det er det der tæller i det spil, siger årets leder. 
Han fik et par ord med på vejen af formanden, Tommy Hunderup der udtalte at det var 
første gang en leder havde fået årets pris, det er ikke sket tidligere, det har altid været 
”et hold” der er blevet belønnet med en sådan. 
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Jeg befinder mig meget bedre på en sportsplads, end i en byrådssal, bemærkede Preben 
Lind i sin takketale. 
 

Årets kamp .. 1987 
 
Her er hvad de træner Arne de Place sagde, da det blev en realitet at holdene fra 1972 
skulle dyste mod hinanden 15 år senere. Ynglingeholdet blev jyske mestre og et serie 3 
hold var godt på vej mod serie 2. ”I dag kan de gøre hinanden selskab som old boys og 
det glæder mig meget. ”Jeg holder med ynglingene og jeg holder mig på sidelinjen.”  
Det var vist højdepunktet ved sportsfesten det år. Det ses ikke hvem der vandt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Tilskuere der sikkert har set bemeldte kamp. Lavthængende skyer gør ingenting, 
     når bare der er en øl og lidt selskab i nærheden. 
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Wolleyball .. 1988 
 
Det er ikke nogen helt ny foreteelse i idrætsforeningen med wolleyball, der dyrkes intens 
af dem der har disciplinen og er stadig på programmet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fra v. Torben Madsen, Bjarne Vedsted, Anders Kjærsig, Gunnar Vedsted, Marianne 
Hansen, Tove Grønning Sørensen. 
 

1989 .. TIL BARCELONA … 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hvad sport dog ikke fører med sig, ligefrem et landshold fra Vejrup, ud i den store ver-
den. Godt massør Peder Schjultz var med. Men hvor er Anna. 
En tur af de helt usædvanlige blev etableret for mere end 15 år siden, den huskes endnu 
af mange, som et af de helt store tiltag. 
Man fik snust til stranden og til byen, man fik badet og købt ind. Man så mesterholdenes 
mange pokaler og man spillede håndbold i en Olympisk hal. 
Man boede i Calella og var i træningslejr, under opsyn selvfølgelig. 
Jo, Anna hun er ude at se på blomster, det ville hun hellere. 
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1990 – 1999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          Håndbold minipiger, har fået nye trøjer. 
 

I finalen .. 1994 
 
Idrætsforeningens bedste fodboldspillere har vundet 5 kredskampe og kvalificeret sig  
til finalen om det jyske mesterskab for serie 5 spillere. Det skete i Give på neutral bane, 
mod et hold fra Herning Fremad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Fra v. Træner Jens Kyed, Lars Pedersen, Hans Wenzel, Peter Thomsen, Allan Fogh,  
    Christian Dünne, Christoffer Nielsen, Palle Pedersen, Kim Pedersen, Kurt Andersen, 
    Kurt Ladefoged, Bjarke Eriksen, Charles Madsen, Tom Andersen, Michael Sørensen, 
    Johnny Paulsen. 
 

 

 



 35

Også for børn.. 1995 
 
Der er virkelig god plads til børnene på de afholdte idrætsdage, de morer sig og har det 
godt, også når der trylles og laves numre.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40 spande sild.. 1996 
 
Lidt snak om fortæringen ved sportsfesten, mange folk spiser meget og det gik da også 
ud over 40 spande sild, 8 kilo ost, bakkevis af æg og bunkevis af brød. 
Appetitten havde man fået af en overstået cykeltur med familien. 116 voksne og 88 børn 
trådte i pedalerne. Opvasken, jo der var 400 tallerkner. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Et glad hold er rykket op i serie 1 i 1996  Fra v. Laila Andreasen, Birgit Kyed, Britta 
Mikkelsen, Janni Kristensen, Diana Jensen, Kirsten Jensen, Susanne Nielsen, Annette 
Mortensen og Birgitte Nielsen. 

 

 

TILLYKKE MED  
OPRYKNINGEN 
ØNSKES AF: 
SE MARKED 
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Sejle op.. 1998 
 
Imponerende hvad man finder på og tør kaste sig ud i. Her er man på en hemmelig tur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       De to i båden, måske på vej til OL, er Lise Lotte Henriksen og Kurt Ladefoged  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
”Sulten mave, gir vranten tale” Der skal mange til, tænker Anne Marie Olsen, men jeg 
ska` gi` dem, ska` jeg.  
Rundstykker er hvert år doneret af BG Bank. 
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1999 ..  Badminton 
 
Badminton er en sikker sportsgren, det startede ellers som ”egen” forening, med det he-
le, men blev i 70erne slået sammen med idrætsforeningen, til alles tilfredshed.  
Utallige kampe har fundet sted og utallige liter sved er dryppet af. 
Kampe er vundet, kampe er tabt, men der er også hevet mesterskaber hjem, indtil flere 
endda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Thomas, Søren, Asbjørn, Henrik og Jesper, vandt et mesterskab i A rækken og ses her 
med hver sin pris, uddelt af Lions Klub. 
 

Stor interesse .. 
 
Som før nævnt er interessen for sporten stor, nok størst for fodbold. Billedet viser lidt af 
interessen, i hvert fald for afslutningen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    De så opmærksomme er fra v. Michael Sørensen, Hans Wenzel, Thomas Pedersen. 
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1999 ..  udøvere  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              Med fra starten, her trænet af Poul Erik Andersen. 

 
1999 .. det årlig marked 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
              Vil du købe noget af mig, jeg er så spændt, eller vil du bare snakke lidt. 
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2000 – 2005 ..  Smil bare, de små er på .. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De små puslingegymnaster var på gulvet ved sæsonafslutningen og med til at sætte et 
punktum for indendørssæsonen. Der var hele 5 hold med næsten 150 deltagere ved op-
visningen. 
Motionsherrerne  havde takket nej til at være med i opvisningen. Med 160 betalende 
tilskuere var der en god stemning og opbakning til stævnet. 
 

2001 .. Minihold 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Et super Minihold, med en stor fremtid, her trænet af Otto Pedersen 
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2003 .. De små fortsat 
 

Ikke nok med puslinge og mini, nej, man begynder endnu før i idrætsforeningen, her  
må mor eller far følge med de første gange, det er en stor fordel med lidt mosion.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Et meget dejligt og smukt initiativ er her taget for fremtidens udøvere. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   Afslutning med leg er sjovt, især når det er mor der leger med. 
 

I den anden ende .. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
                           Her har vi de kvikke damer, der går på med krum hals 
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Penge til idræt.. 2004 
 

En rar check blev overrakt da OK havde tre års fødselsdag, lidt pølsesnak ved pølsevog-
nen og humøret steg ved tanken om det flotte tilskud. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Peter Jessen overrakte en check på næsten 16.000,- kr. til to foreningsfolk, 
             Formand Otto Pedersen og Henning Vestergård. 
 

2004 .. Oprykning 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Glæden er stor, sensationen er hjemme, efter 20 år rykker et senior hold igen op i serie 3 
v. træner Steffen Schmidt. 
 
   Fra v. Lars Petersen, Kurt Andersen, Günter Thomsen, Anders Ebner, Søren Thorø 
   Uhd, Klaus Petersen, Flemming Mortensen, Kim Madsen, Dion Nissen, Henrik Hun- 
   derup, Martin Ebner, Allan Fogh, Daniel Brandt, Jakob Thomsen. 
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2004 .. Puljevinder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Glæden er ikke mindre hos damerne, de blev puljevindere 2004 men ikke nok med det. 
De vandt, som eneste hold, alle de spillede kampe. Træner Cassan Frederiksen 
 
Fra v. Kathrine Thomsen, Tenna Kirkegård, Lone Thomsen, Sarah Jensen, Carina Len-
sen, Tanja Vase, Annemette Frederiksen, Camilla Vedsted, Karina Hunderup, Charlot-
te Pedersen, Mai Jørgensen, Sarah Pedersen. 
Fraværende, Tina Baun, Elisa Andersen, Janni Jørgensen, Sabrina Jensen. 
 
 

100 Kamp`s jubilarer .. 
 
To  meget  og  med god grund, 
smilende damer, der har mod- 
taget  hver  deres trofæ for en 
meget stor udholdenhed. 
 
100 kampe er noget af en præ- 
station  og lægger man så træ- 
ningen  oveni,  er  der tale om 
et meget stort tidsforbrug udi 
kampenes verden. 
 
Tillykke  med  det  og  til alle  
andre, med  hver  deres  præ- 
station. 
 
Fra v. Susanne Enevoldsen 
og Anne Marie Nielsen. 
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2005 ..  Det nye år og fremtiden 
 
Formanden har ordet..  Otto Pedersen udtaler  
 
Som det tydeligt fremgår af dette skrift, så har VIF, Vejrup Idrætsforening haft en flot 
fortid, men ikke altid lige nem. Fra de helt små kår er man op gennem 100 år vokset og 
blevet til det vi ser i dag og det ville uden tvivl gøre et stort indtryk på de folk der starte-
de op og gjorde de første øvelser for VIF, hvis de kunne set resultatet her og nu. 
Om 100 år, eller bare om 50 år, håber vi der er sat lige så store fingeraftryk, som det vi 
ser i dag, vi er meget i vælten og vi agter at blive der, for  vor  egen  skyld og for fremti-
dens ungdoms skyld. Der vil altid være et stort behov for adspredelse for de unge men-
nesker og det er en sikker måde at finde og vinde et sammenhold på. 
 
Vi oplever en stor bevågenhed fra vort lokale samfund og det er vi glade for, uden den-
ne opbakning ville der mangle noget. Vi forsøger at honorere dette og vi er indstillet på 
at gøre den største indsats der kan gøres og målet er endda at forøge denne. 
 
Der har i tidens løb været ikke mindre end 26 formænd, mig selv inklusive og det giver 
ved nem hovedregning en formandstid, i gennemsnit på 4 år, nogle lidt kortere, andre 
lidt længere. Det samme gælder bestyrelsesmedlemmerne og de utallige ledere og træne-
re der har fungeret i tidens løb. 
Det tyder på et godt klima, man skiftes og deler erfaringer rundt i hele systemet og re-
sultatet er da heller ikke ”så ringe endda” 
 
Jeg vil gerne på alles vegne, ved dette fornemme og spændende jubilæum, udtrykke en 
stor og hjertelig tak for den indsats der er gjort fra alle sider, for den sport vi alle er så 
glade for og ikke mindst, så stolte af.  Ved samme lejlighed, vil jeg gerne udtrykke en tak 
til vort lokale arkiv og Johannes Holm, for den hjælp vi har fået ved udgivelsen af et ju- 
bilæumsskrift. Det er lykkedes at få belyst en 100 års periode på en god måde. 
 

Markeres .. 
 
Et så flot jubilæum skal markeres, også fordi det skal huskes, men først og fremmest 
fordi det skal fejres og det kan fejres af alle aldersgrupper, for de fleste har på et eller 
andet tidspunkt ”trådt deres barnesko” på en plæne eller et andet sted, i og for idræts-
foreningen. 
 
Man står over for et nyt århundrede, med alle dets udfordringer, men man står også 
over for et endnu ukendt fænomen, nemlig den store kommunesammenlægning i 2007 
og ingen ved rigtigt hvad det vil indebære på den økonomiske front. 
Idrætsforeningen er et velkonsolideret foretagende, ingen tvivl om det, og der vil blive 
brugt mange kræfter på at det må fortsætte. 
Måske skal der ændringer til, men det er kun en ekstra udfordring. 
 
Vi ønsker hinanden tillykke med så markant et jubilæum og forsøger at tænke de 100 
år tilbage, på de vilkår man havde den gang. De havde glæden, entusiasmen og ikke 
mindst viljen og lysten til at gennemføre udviklingen, ganske som i dag, vi er måske  
slet ikke så langt fra dem alligevel. Men 100 år er gået, ganske godt endda. 
 
Venligst på bestyrelsens vegne, Otto Pedersen. 



 44

 
 

Bestyrelsen .. den fungerende ved århundredskiftet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den fungerende bestyrelse 2005, fra. v. Helle Burkal, Britta Pedersen, Niels Rasmussen, 
Allan Thomsen, Bjarne Jørgensen, Tommy Hunderup, Lone Hjort, Marianne Pedersen, 
Otto Pedersen og Per Møller. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi kører ufortrødent ind i det nye århundrede, hvor mange nye generationer vil gøre  
sig gældende. Kusken her er i hvert fald klar til at være med. 
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Søren Callesen fortæller : 
 

Min interesse for idræt har altid været stor, helt fra barnsben har jeg deltaget og mest i 
gymnastikkens verden, men også i perioder haft med fodbold og håndbold at gøre. 
Det har betydet for mig, to ting, dels kunne jeg være med til at dyrke min idræt og dels 
kunne jeg være med til at fremme idrætten og målbevidst arbejde på at få Vejrup gjort 
synlig her i omegnen, hvilket da også er lykkedes med det gode samarbejde der altid har 
eksisteret udvalgene imellem, det giver jo mest når vi alle trækker i samme retning og 
det har vi været gode til. 
Forsamlingshuset (hvor Nilaus nu ligger) var stedet vi havde til at øve os, som dengang 
var bestyret af Sigfred Mikkelsen. Han kunne godt blive sur på os når vi skulle klæde 
om inde ved den store kakkelovn og 50 drenge smed tøjet overalt, hvor der var plads. 
Vores leder var Chr. (ladebal) Nielsen og senere Åge Lund Jensen. Det var tider og det 
var i 1948 jeg begyndte. 
Højdepunkterne var opvisningerne på Vejrup skole og i Albæk forsamlingshus, som var 
i de så gyldne 50ere. Den  helt  store oplevelse for os gymnaster var jo ”Gymnastrada” i 
Amsterdam, over 1100 danske gymnaster deltog i  
de forskellige discipliner.  
Det giver et  indtryk man  aldrig glemmer og som  
man  godt  må  være lidt stolt over at  have været   
med  til,  det giver fornyet  energi og  ikke mindst  
begejstring for fremtiden. 
Landsstævnerne  er en  anden  og  meget storople- 
velse jeg må og skal være med til, det  er helt utro- 
ligt så glade folk er for at deltage og de oplevelser  
kan man leve længe på. 
Til  min  store  glæde  har  jeg oplevet at modtage  
dels VIF`s træner og lederpris for  indsatsen  gen- 
nem årene i tre forskellige idrætsgrene siden 1959  
Gymnastikken  fik  overtaget og den har været en  
del af mit liv lige siden. 
Så fik jeg i 1998 tildelt Lions Club`s Lederpris ved en lille højtidelighed i klubhuset, det 
er alt sammen noget der luner og varmer. Vi er jo alle helt og aldeles ulønnede. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         Med glimt i øjet siger Søren, gymnastik er nu flot at se på. 
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      TRÆNER OG LEDERPRISER 
 
I 1982 tog man initiativ til at uddele en pris, som anerkendelse for et godt og inspireret 
arbejde i foreningen. Det er der mange der har fået og det kan man med rette være stolt  
af at have modtaget. 
Mange fortsætter heldigvis med at gøre et stort og godt arbejde i foreningen. 
En hyldest bliver hvert år bragt i Det lokale blad, Vejrup-Endrup Nyt. 
 
Bestyrelsen modtager altid gerne forslag til nye modtagere af den fornemme og attrak-
tive pris. 
En enkelt og sjælden pokal blev i 1996 overrakt Henning Jensen for en lang trofast og 
solid tjeneste. 
 
Flg. har i forskellige sportsgrene modtaget priser : 
 
1982   Svend Madsen                          Fodbold 
1983   Britta Pedersen  Håndbold 
1984   Bjarne Jørgensen                       Fodbold og Badminton 
1985   Preben Lind  Badminton 
1986   Sonja Andreasen                       Gymnastik 
1987   Paul Erik Andersen Fodbold 
1988   Knud Fogh  Fodbold 
1989   Kaj P. Madsen  Banko og Sportsfest 
1990   Søren Callesen  Gymnastik 
1991   Carsten Mølgård                       Håndbold 
1992   Paul Bjarne Holst                       Fodbold 
1993   Henning V. Pedersen Håndbold 
1994   Christian Sørensen Fodbold 
1995   Svend Erik Uhd  Fodbold 
1996   Henning Frederiksen Formand 
1997   Jan S. Jensen  Håndbold 
1998   Peder Thomsen   Fodbold 
1999   Anne Marie Nielsen Håndbold        
2000   Åse Sommerlund Madsen          Kasserer                         
2001   Mona Boisen  Mk79 og Banko 
2002   Tommy Hunderup     Sponsorer 
2003   Marianne Pedersen  Badminton 
2004   Hanne Holden                             Gymnastik 
 
 
En glad Helle Burkal over- 
rækker en Pris til en endnu  
gladere Peter Thomsen, for 
veludført arbejde. 
 

 

 


